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Huvudresultat
Antalet röstberättigade vid folkomröstningen om införan-

det av euron som valuta den  september  uppgick till 

  . Därav var röstberättigade utländska medborgare 

  och utlandssvenskar  . Antalet röstande var 

   vilket innebär ett valdeltagande på , procent 

av den röstberättigade befolkningen. Av de givna rösterna 

var    giltiga och   röster ogiltiga. Observera att 

blanka röster i en folkomröstning räknas som giltiga i motsats 

till de allmänna valen där blanka röster räknas som ogiltiga.

I tabell A nedan redovisas röstande i procent av röstberät-

tigade samt giltiga röstsedlars fördelning efter röstningsalter-

nativ i procent för samtliga län. För hela riket fi ck ”Ja”-alter-

nativet  procent av rösterna och alternativ ”Nej” , pro-

cent. Den största andelen som röstade ”Ja” på frågeställningen 

”Anser du att Sverige skall införa euron som valuta?” fanns i 

Stockholms län med , procent av rösterna. Detta var det 

enda län där ”Ja”-rösterna översteg  procent av rösterna. 

I Jämtlands län fanns det största motståndet – , procent 

av de röstande angav ”Nej” på frågan. Även i Västerbottens 

och Norrbottens län var motståndet stort: , respektive 

, procent av rösterna. Jämnast var valresultatet i Skåne län 

där ”Ja”-rösterna utgjorde , procent och ”Nej”-rösterna 

, procent. Blankrösternas andel var störst i Gotlands län 

med , procent och lägst i Jämtlands och Norrbottens län 

med , procent av rösterna.

I tabell B nedan redovisas en jämförelse mellan de senaste 

två folkomröstningarna. Vid en jämförelse mellan folkom-

röstningen om medlemskap i EU och folkomröstningen om 

euron kan utläsas att andelen ”Ja”-röster var bland de högsta 

i Stockholms län vid båda tillfällen. Andelen ”Nej”-röster var 

också högst i Jämtlands län vid båda folkomröstningarna.

I tabellen på mostående sida visas uppgifer om valdel-

tagande och valsedlars fördelning i Sveriges sex folkomröst-

ningar –. 

Folkomröstningen om euron

Tabell A
Folkomröstningen om euron 2003, länsvis. Antal röst-
berättigade och röstande i procent av röstberättigade 
samt giltiga valsedlars fördelning. 

 Giltiga röstsedlars för-
 delning efter röstnings-
 alternativ i procent
 Röstande    
 i procent av   Blanka  
Län röstberättigade  Ja Nej röstsedlar

Riket 82,6 42,0 55,9 2,1

Stockholms län  80,9 54,7 43,2 2,1
Uppsala län 83,8 44,0 53,7 2,3
Södermanlands län 83,3 43,2 54,5 2,3
Östergötlands län  84,6 39,2 58,3 2,5
Jönköpings län 84,6 37,4 60,6 2,1

Kronobergs län 84,0 38,8 58,9 2,3
Kalmar län 83,2 35,0 62,9 2,1
Gotlands län  81,8 38,7 58,6 2,7
Blekinge län  84,3 38,0 59,9 2,0
Skåne län  80,9 49,3 48,5 2,2

Hallands län  84,3 44,7 53,1 2,3
Västra götalands län  82,1 40,6 57,2 2,2
Värmlands län  83,6 33,0 65,1 1,9
Örebro län  83,6 36,9 61,1 2,0
Västmanlands län  82,6 41,1 56,8 2,1

Dalarnas län  84,8 28,5 69,8 1,7
Gävleborgs län  82,9 29,0 69,1 1,9
Västernorrlands län 83,8 29,8 68,5 1,7
Jämtlands län  84,8 21,4 77,2 1,4
Västerbottens län  85,3 26,2 72,3 1,5
Norrbottens län  82,7 28,4 70,2 1,4

Tabell B
Folkomröstningen om euron 2003 jämfört med folkom-
röstningen om EU 1994, länsvis. Procentuell fördelning

Län EMU 2003  EU 1994 
  Ja Nej Ja  Nej

Riket 42,0 55,9 52,3 46,8

Stockholms län 54,7 43,2 61,5 37,6
Uppsala län 44,0 53,7 53,4 45,5
Södermanlands län 43,2 54,5 53,8 45,3
Östergötlands län 39,2 58,3 53,9 45,0
Jönköpings län1 37,4 60,6 48,5 50,7

Kronobergsl län 38,8 58,9 51,3 47,6
Kalmar län 35,0 62,9 48,3 50,8
Gotlands län 38,7 58,6 50,9 48,1
Blekinge län 38,0 59,9 46,5 52,6
Skåne län1 49,3 48,5 62,7 36,4

Hallands län 44,7 53,1 57,8 41,1
Västra Götalands län1 40,6 57,2 51,5 47,6
Värmlands län 33,0 65,1 47,1 52,1
Örebro län 36,9 61,1 47,0 52,0
Västmanlands län 41,1 56,8 54,3 44,8

Dalarnas län 28,5 69,8 38,7 60,4
Gävleborgs län 29,0 69,1 41,3 57,8
Västernorrlands län 29,8 68,5 41,7 57,6
Jämtlands län 21,4 77,2 27,7 71,5
Västerbottens län 26,2 72,3 37,0 62,3
Norrbottens län 28,4 70,2 34,8 64,6

1) Vid 1994 års folkomröstning gällde en annan läns- och kommun-
indelning än 2003 års. I denna tabell redovisas länens resultat efter 
2003 års länsindelning. Detta medför att Jönköpings läns resultat inte 
överensstämmer med det som redovisades vid folkomröstningen 1994 
och att resultat för Skåne och Västra Götalands län redovisas för folk-
omröstningen 1994 trots att dessa län inte existerade 1994.
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Poströster
Vid  års folkomröstning röstade    personer på 

postkontor, hos Svensk Kassaservice eller hos övriga partner 

till Posten. Detta antal kan jämföras med    personer 

vid  års folkomröstning om medlemskap i EU.

Fakta om statistiken
Insamling
Uppgifterna om antal röstberättigade upptagna i allmän 

röstlängd och antal röstberättigade utländska medborgare får 

SCB av Valmyndigheten. Valmyndigheten lämnar också upp-

gifter om valresultatet.

Uppgifterna angående poströster har sammanställts av 

Posten.

Statistikens tillförlitlighet
Uppgifterna är defi nitiva. Här redovisade uppgifter om anta-

let röstande och de giltiga rösternas fördelning överensstäm-

mer med Valmyndighetens sammanräkningsprotokoll. 

I antalet röstberättigade ingår även personer som avlidit 

eller fl yttat utomlands sedan röstlängden upprättades. Det 

faktiska antalet röstberättigade är därför något lägre än det 

som redovisas. 

Bra att veta
Kommunindelningen för  års folkomröstning skiljer sig 

från motsvarande indelning vid folkomröstningen  varför 

jämförelser med äldre valstatistiska publikationer inte alltid 

kan göras. 

Annan statistik
SCB publicerar regelmässigt statistik över antal röstberättiga-

de, valresultatet, valdeltagandet, väljarbeteende, nominerade 

och valda vid riksdagsvalen, landstingsfullmäktig- och kom-

munfullmäktigvalen. Motsvarande statistik (ej över nomine-

rade och valda) publiceras även vid valen till Europaparlamen-

tet och eventuella riksom fattande folkomröstningar. 

In English
   persons, or . per cent of those entitled to vote, 

participated in the referendum on the introduction of the euro 

on  September . A total of    votes were postal 

votes. Th e voting alternatives were ”Yes” and ”No”. . per 

cent of the votes were cast on the alternative ”Yes”, . per 

cent on ”No” and . per cent were blank ballot papers.

Tabeller
List of tables
Tabell  Folkomröstningen om euron , länsvis. Röstbe-

rättigade, röstande och giltiga valsedlars fördelning

Table  Th e referendum on the euro  by county. Entitled to 

vote, voters and distribution of valid ballots

Tabell  Folkomröstningen om euron , kommunvis. 

Röstberättigade, röstande och giltiga valsedlars fördelning

Table  Th e referendum on the euro  by municipality. En-

titled to vote, voters and distribution of valid ballots

Tabell  Folkomröstningen om euron  jämfört med 

folkomröstningen om EU , kommunvis. Procentuell 

fördelning

Table  Th e referendum on the euro  compared to the refe-

rendum  on EU by municipality. Distribution in percentage

Tabell  Folkomröstningen om euron , kommuner rang-

ordnade efter andel Nej-röster

Table  Th e referendum on the euro , municipalities in or-

der of percentage of No-votes

Tabell C
Folkomröstningarna 1922–2003

  Röstande Avgivna
Datum Folkomröstning om % *) valsedlar

1922 Rusdrycksförbud 55,1 100
27 aug.  För införande av fullständigt
 rusdrycksförbud  49,0
    Mot införande av fullständigt
 rusdrycksförbud  51,0

1955 Högertrafi k 53,2 100
16 okt.  För införande av högertrafi k  15,5
    För bibehållande av vänstertrafi k  82,9

1957 Pensionsfrågan, ATP 72,4 100
13 okt.   Socialdemokr. förslag  45,8
    Bondeförb. förslag  15,0
    Högern, folkp. förslag  35,3

1980 Kärnkraften 75,6 100
23 mars  Linje 1  18,9
    Linje 2  39,1
    Linje 3  38,7

1994 EU 83,3 100
13 nov.  Ja till medlemskap  52,3
 Nej till medlemskap  46,8

2003 Införandet av euron som valuta 82,6 100
14 sept.  Ja till införandet av euron som valuta  42,0
  Nej till införandet av euron som valuta  55,9

*) I procent av röstberättigade
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LÄN EMU 2003 EU 1994
Kommun Ja Nej Ja  Nej

RIKET 42,0 55,9 52,3 46,8

STOCKHOLMS LÄN 54,7 43,2 61,5 37,6
Botkyrka 49,4 48,6 57,4 41,8
Danderyd 75,1 23,3 80,5 19,0
Ekerö 53,9 43,6 64,4 34,6
Haninge 47,2 50,7 54,7 44,3
Huddinge 51,9 46,1 58,6 40,5
Järfälla 53,2 44,6 62,0 37,0
Lidingö 68,9 29,1 76,5 22,7
Nacka 60,7 37,4 67,3 31,9
Norrtälje 38,9 59,0 46,5 52,4
Nykvarn1 45,5 52,3  -  -
Nynäshamn 40,4 57,7 50,7 48,4
Salem 50,6 47,3 59,9 38,8
Sigtuna 49,4 48,8 56,6 42,6
Sollentuna 59,2 38,6 66,2 32,8
Solna 56,1 41,9 63,4 35,8
Stockholm 56,1 41,7 61,5 37,6
Sundbyberg 51,1 46,6 55,1 43,9
Södertälje2 46,9 51,1 54,9 44,3
Tyresö 52,5 45,2 61,7 37,3
Täby 66,6 31,4 74,4 24,7
Upplands Väsby 51,6 46,3 60,2 38,7
Upplands-Bro 47,4 50,4 55,8 43,2
Vallentuna 50,6 47,2 60,7 38,1
Vaxholm 56,0 41,9 61,3 37,6
Värmdö 50,4 47,5 56,5 42,8
Österåker 54,7 43,2 63,7 35,3 

UPPSALA LÄN 44,0 53,7 53,4 45,5
Enköping 43,3 54,5 54,2 44,7
Håbo 49,6 48,3 60,1 39,1
Knivsta1 48,4 49,1  -  -
Tierp 29,4 68,7 42,8 56,2
Uppsala2 46,9 50,7 55,2 43,7
Älvkarleby 30,5 68,1 44,4 55,0
Östhammar 33,7 64,1 46,3 52,5 

SÖDERMANLANDS LÄN 43,2 54,5 53,8 45,3 
Eskilstuna 43,9 53,8 55,0 44,1
Flen 38,5 59,3 49,1 49,8
Gnesta 39,5 58,3 48,5 50,5
Katrineholm 39,4 58,1 52,6 46,2
Nyköping 45,2 52,3 55,3 43,8
Oxelösund 42,8 55,3 52,3 46,7
Strängnäs 46,5 51,3 56,0 43,2
Trosa 48,0 50,1 55,6 43,5
Vingåker 34,3 63,5 46,4 52,6 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 39,2 58,3 53,9 45,0
Boxholm 27,1 70,1 45,1 53,8
Finspång 36,6 61,5 48,7 50,3
Kinda 29,1 68,5 42,5 56,2

LÄN EMU 2003 EU 1994
Kommun Ja Nej Ja  Nej
Linköping 44,0 53,0 58,9 39,9
Mjölby 34,3 63,0 51,7 46,9
Motala 37,1 60,4 50,8 48,0
Norrköping 39,9 58,0 54,6 44,5 
Söderköping 36,2 61,9 53,2 45,8
Vadstena 41,3 56,2 55,5 43,3
Valdemarsvik 30,3 68,1 47,5 51,5
Ydre 27,3 70,7 35,6 63,4
Åtvidaberg 30,5 67,2 47,2 51,7
Ödeshög 29,0 68,9 45,4 53,6 

JÖNKÖPINGS LÄN3 37,4 60,6 48,5 50,7
Aneby 25,8 72,2 34,8 64,8
Eksjö 34,1 63,7 46,1 53,2
Gislaved 38,8 59,1 51,3 47,7
Gnosjö 38,9 59,0 48,2 51,1
Habo 35,8 62,0 50,0 49,0
Jönköping 42,7 55,1 53,4 45,7
Mullsjö 35,5 62,8 47,7 51,3
Nässjö 31,6 66,4 43,6 55,6
Sävsjö 24,0 74,2 35,5 63,7
Tranås 34,2 63,4 47,5 51,5
Vaggeryd 35,0 63,0 45,5 54,0
Vetlanda 29,4 68,6 41,6 57,6
Värnamo 39,7 58,3 50,0 49,4 

KRONOBERGS LÄN 38,8 58,9 51,4 47,6
Alvesta 33,5 64,3 48,3 50,6
Lessebo 33,7 64,3 45,7 53,0
Ljungby 37,4 60,2 49,6 49,4
Markaryd 30,5 67,4 45,1 53,8
Tingsryd 31,5 66,5 43,2 55,7
Uppvidinge 29,7 68,2 42,3 56,5
Växjö 44,4 53,2 57,2 41,9
Älmhult 38,9 58,9 50,8 48,2 

KALMAR LÄN 35,0 62,9 48,3 50,8
Borgholm 36,5 61,4 51,1 48,1
Emmaboda 31,2 66,5 43,8 55,2
Hultsfred 27,3 70,7 39,9 59,2
Högsby 28,5 69,5 37,4 62,0
Kalmar 42,5 55,1 55,7 43,4
Mönsterås 29,6 68,5 43,5 55,6
Mörbylånga 37,7 60,2 54,6 44,6
Nybro 34,2 64,0 47,5 51,4
Oskarshamn 33,1 64,7 43,7 55,3
Torsås 30,8 67,5 46,6 52,3
Vimmerby 28,7 69,5 43,6 55,3
Västervik 33,3 64,6 48,2 51,0 

GOTLANDS LÄN 38,7 58,6 50,9 48,1
Gotland 38,7 58,6 50,9 48,1

Tabell 3 Folkomröstningen om euron 2003 jämfört med folkomröstningen om EU 1994, kommunvis. Procentuell fördelning
Table 3 The referendum on the euro 2003 compared to the referendum on EU 1994 by municipality. Distribution in percentage
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LÄN EMU 2003 EU 1994
Kommun Ja Nej Ja  Nej
BLEKINGE LÄN 38,0 59,9 46,5 52,6
Karlshamn 36,7 61,3 45,5 53,7
Karlskrona 39,4 58,5 46,5 52,6
Olofström 37,1 60,9 47,2 51,7
Ronneby 36,5 61,7 44,6 54,5
Sölvesborg 38,7 58,8 51,4 47,5 

SKÅNE LÄN3 49,3 48,5 62,7 36,4
Bjuv 40,4 57,6 55,2 43,7
Bromölla 34,7 63,1 48,1 51,0
Burlöv 49,2 48,9 64,4 34,7
Båstad 52,4 45,1 65,7 33,3
Eslöv 41,4 56,4 60,6 38,4
Helsingborg 53,5 44,5 62,5 36,8
Hässleholm 36,0 61,8 51,9 47,2
Höganäs 56,0 41,8 66,2 33,1
Hörby 34,7 63,0 55,0 44,2
Höör 41,2 56,7 56,7 42,5
Klippan 39,2 58,6 54,5 44,8
Kristianstad 44,7 52,9 60,7 38,4
Kävlinge 49,5 48,2 65,1 33,9
Landskrona 50,4 47,4 62,8 36,4
Lomma 62,3 35,6 74,4 24,7
Lund 56,6 41,0 67,1 31,8
Malmö 53,5 44,5 66,5 32,7
Osby 31,0 67,0 48,7 50,5
Perstorp 40,1 58,3 54,0 45,0
Simrishamn 46,1 51,1 57,6 41,3
Sjöbo 38,3 59,5 56,4 42,3
Skurup 41,3 56,5 58,9 40,2
Staffanstorp 54,4 43,2 69,7 29,4
Svalöv 39,7 57,9 57,1 42,1
Svedala 49,1 48,8 63,4 35,9
Tomelilla 37,0 60,3 55,8 43,1
Trelleborg 45,5 52,5 59,8 39,0
Vellinge 67,3 31,1 79,5 19,9
Ystad 48,4 49,1 63,9 35,2
Åstorp 43,0 54,2 57,2 42,0
Ängelholm 48,6 48,9 63,1 36,0
Örkelljunga 33,8 64,3 50,2 49,2
Östra Göinge 35,5 62,5 49,7 49,6 

HALLANDS LÄN 44,7 53,1 57,8 41,1
Falkenberg 40,9 56,6 56,6 41,9
Halmstad 47,4 50,4 57,7 41,4
Hylte 36,5 61,6 48,3 50,5
Kungsbacka 50,5 47,5 63,2 36,0
Laholm 38,9 58,6 52,4 46,5
Varberg 39,8 57,8 56,9 41,9 

VÄSTRA GÖTALANDS LÄN3 40,6 57,2 51,5 47,6
Ale 36,8 61,2 46,5 52,3
Alingsås 36,2 61,4 47,2 51,9
Bengtsfors 26,7 71,7 42,0 57,1
Bollebygd 35,7 62,5 47,8 51,2
Borås 40,2 57,7 52,4 46,7
Dals-Ed 26,3 72,4 32,5 66,7
Essunga 30,4 67,4 50,3 48,9
Falköping 31,4 66,3 47,1 52,0

LÄN EMU 2003 EU 1994
Kommun Ja Nej Ja  Nej
Färgelanda 24,6 73,3 37,3 61,6
Grästorp 34,1 63,4 52,0 47,1
Gullspång 23,9 74,7 39,7 59,2
Göteborg 46,9 51,0 56,3 42,8
Götene 34,4 63,2 47,0 51,6
Herrljunga 29,0 68,8 43,3 55,8 
Hjo 39,2 58,6 47,5 51,6
Härryda 45,6 52,1 54,8 44,3
Karlsborg 34,4 62,9 44,7 54,3
Kungälv 39,1 58,6 51,1 48,0
Lerum 44,8 53,1 56,7 42,4
Lidköping 37,2 60,2 49,1 49,8
Lilla Edet 31,6 66,8 37,3 62,0
Lysekil 37,5 60,5 47,6 51,8
Mariestad 35,1 62,7 49,3 49,7
Mark 32,9 64,9 47,3 51,6
Mellerud 27,1 70,8 39,4 59,7
Munkedal 26,2 72,1 36,7 62,6
Mölndal 45,2 52,7 56,3 42,8
Orust 34,9 63,4 45,9 53,3
Partille 46,1 51,8 59,0 40,1
Skara 38,3 59,3 54,1 44,8
Skövde 43,8 53,5 54,1 44,8
Sotenäs 41,9 56,1 54,9 44,3
Stenungsund 42,1 55,8 52,1 46,9
Strömstad 34,4 64,0 44,2 55,1
Svenljunga 31,7 66,0 47,8 50,8
Tanum 31,4 66,0 40,5 58,7
Tibro 35,4 61,7 46,1 52,8
Tidaholm 30,6 66,9 47,0 51,4
Tjörn 41,1 56,7 53,5 45,7
Tranemo 37,4 60,1 56,5 42,4
Trollhättan 42,1 55,9 48,9 50,2
Töreboda 28,1 70,0 42,9 56,0
Uddevalla 38,1 59,7 46,4 52,8
Ulricehamn 34,3 63,3 50,0 48,8
Vara 34,9 62,5 54,0 45,0
Vårgårda 29,1 68,7 39,6 59,4
Vänersborg 35,0 62,9 45,8 53,3
Åmål 30,5 67,4 46,2 52,9
Öckerö 39,5 58,3 50,1 49,0 

VÄRMLANDS LÄN 33,0 65,1 47,1 52,1
Arvika 27,8 70,1 40,3 59,0
Eda 23,7 74,4 34,8 64,5
Filipstad 24,0 74,3 38,1 61,1
Forshaga 29,8 68,2 47,1 52,0
Grums 27,8 70,5 45,1 54,0
Hagfors 24,2 74,6 34,2 65,3
Hammarö 43,3 54,7 58,5 40,6
Karlstad 42,8 55,0 57,0 42,1
Kil 31,6 66,5 46,8 52,5
Kristinehamn 31,8 66,1 48,3 50,7
Munkfors 23,5 75,0 42,7 56,7
Storfors 28,4 70,1 44,0 54,9
Sunne 27,2 71,4 44,1 55,1
Säffl e 30,4 67,8 46,1 53,2
Torsby 21,6 76,8 33,1 66,2
Årjäng 24,1 74,1 37,8 61,3

tabell 3 forts
table 3 cont.
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LÄN EMU 2003 EU 1994
Kommun Ja Nej Ja  Nej

ÖREBRO LÄN 36,9 61,1 47,0 52,0
Askersund 29,5 68,9 42,1 57,2
Degerfors 31,6 66,7 42,0 57,1
Hallsberg 31,3 66,9 42,4 56,7 
Hällefors 32,0 65,9 40,1 59,0
Karlskoga 39,8 58,0 52,2 46,7
Kumla 34,1 64,0 44,9 54,2
Laxå 30,5 68,0 41,4 57,4
Lekeberg 28,8 69,5 43,2 55,6
Lindesberg 33,9 63,9 43,1 55,8
Ljusnarsberg 28,4 69,9 36,7 62,8
Nora 31,3 66,6 40,9 58,3
Örebro 40,9 57,0 50,5 48,6 

VÄSTMANLANDS LÄN 41,1 56,8 54,3 44,8
Arboga 33,8 64,0 49,6 49,4
Fagersta 34,0 64,0 47,2 52,0
Hallstahammar 40,9 57,0 53,1 46,0
Heby 26,2 71,6 42,6 56,5
Kungsör 37,3 60,6 51,2 47,9
Köping 34,8 63,4 49,6 49,5
Norberg 27,8 70,2 36,1 63,0
Sala 32,3 65,6 48,7 50,2
Skinnskatteberg 29,1 68,7 39,7 59,7 
Surahammar 39,2 58,8 49,2 49,8
Västerås 48,3 49,6 61,3 37,8 

DALARNAS LÄN 28,5 69,8 38,7 60,4
Avesta 29,7 68,6 42,2 56,7
Borlänge 30,9 67,5 41,8 57,3
Falun 34,0 64,0 45,1 54,0
Gagnef 25,7 72,4 33,7 65,5
Hedemora 25,5 73,3 36,6 62,5
Leksand 30,4 67,9 38,8 60,4
Ludvika 29,3 68,9 40,6 58,5
Malung 25,7 72,8 33,6 65,7
Mora 24,8 73,8 34,5 65,0
Orsa 21,1 77,5 28,0 71,5
Rättvik 25,1 72,9 35,6 63,4
Smedjebacken 27,4 71,0 36,7 62,5
Säter 25,7 72,7 37,1 62,0
Vansbro 17,2 80,9 26,6 72,6
Älvdalen 16,2 82,9 22,2 77,1 

GÄVLEBORGS LÄN 29,0 69,1 41,3 57,8
Bollnäs 24,8 73,5 37,1 62,1
Gävle 37,2 60,6 49,0 50,1
Hofors 28,2 70,3 44,3 54,7
Hudiksvall 24,8 73,5 33,4 65,8
Ljusdal 21,4 76,8 30,5 68,8
Nordanstig 18,7 79,5 27,7 71,6
Ockelbo 21,8 76,8 33,8 65,8
Ovanåker 19,4 79,0 34,7 64,2
Sandviken 30,6 67,5 49,7 49,5
Söderhamn 24,4 73,8 37,4 61,8 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 29,8 68,5 41,7 57,6
Härnösand 33,4 64,7 48,5 51,0
Kramfors 24,7 73,8 38,7 60,7

LÄN EMU 2003 EU 1994
Kommun Ja Nej Ja  Nej
Sollefteå 22,1 76,3 32,6 66,6
Sundsvall 33,5 64,8 45,0 54,3
Timrå 25,9 72,6 37,6 61,8
Ånge 17,5 81,3 25,2 74,2
Örnsköldsvik 30,5 67,8 43,0 56,2 

JÄMTLANDS LÄN 21,4 77,2 27,7 71,5
Berg 15,8 83,4 20,7 78,9
Bräcke 18,2 80,5 22,5 76,8
Härjedalen 17,6 81,2 23,6 75,7
Krokom 18,9 79,8 23,0 76,1
Ragunda 13,4 85,7 19,9 79,6
Strömsund 13,1 86,1 17,7 81,8
Åre 23,8 74,7 27,5 71,8
Östersund 26,2 72,2 35,0 64,2 

VÄSTERBOTTENS LÄN 26,2 72,3 37,0 62,3
Bjurholm 20,8 78,8 37,3 62,1
Dorotea 14,8 84,4 25,4 74,2
Lycksele 18,6 80,5 29,1 70,5
Malå 17,1 81,6 24,9 74,6
Nordmaling 21,6 77,3 35,2 64,4
Norsjö 15,7 83,0 22,6 76,9
Robertsfors 20,8 78,1 37,7 61,7
Skellefteå 24,6 73,7 34,4 64,9
Sorsele 15,6 83,6 21,5 78,0
Storuman 17,3 81,7 27,4 72,3
Umeå 32,8 65,5 45,4 53,8
Vilhelmina 14,6 84,5 21,4 78,1
Vindeln 19,0 79,9 31,4 68,2
Vännäs 21,8 77,2 34,2 65,2
Åsele 17,9 81,6 30,1 69,1
     
NORRBOTTENS LÄN 28,4 70,2 34,8 64,6
Arjeplog 20,7 78,2 24,2 75,3
Arvidsjaur 19,2 79,7 25,3 74,0
Boden 28,2 70,5 35,4 64,1
Gällivare 19,7 79,2 26,5 73,1
Haparanda 50,3 48,7 43,5 55,9
Jokkmokk 16,8 81,9 19,6 80,1
Kalix 28,3 70,3 37,1 62,1
Kiruna 22,7 76,2 27,3 72,2
Luleå 35,9 62,4 43,6 55,7
Pajala 19,9 79,1 24,1 75,2
Piteå 25,9 72,5 36,0 63,3
Älvsbyn 16,9 82,0 23,4 76,2
Överkalix 23,1 75,3 29,7 69,8
Övertorneå 31,1 67,9 34,1 65,5

1) Nya kommuner. Jämförelser med folkomröstningen 1994 saknas.

2) Ny kommun har brutits ur denna kommun. Resultatet för folkom-
röstningen 2003 är därför inte direkt  jämförbart med resultatet 1994.

3) Vid 1994 års folkomröstning gällde en annan läns- och kommun-
indelning än 2003 års. I denna tabell  redovisas länens resultat efter 
2003 års länsindelning. Detta medför att Jönköpings läns resultat 
inte överensstämmer med det som redovisades vid folkomröstningen 
1994 och att resultat för Skåne och Västra Götalands län redovisas för 
folkomröstningen 1994 trots att dessa län inte existerade 1994.

tabell 3 forts
table 3 cont.
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Kommun % Nej

Strömsund 86,1
Ragunda 85,7
Vilhelmina 84,5
Dorotea 84,4
Sorsele 83,6
Berg 83,4
Norsjö 83,0
Älvdalen 82,9
Älvsbyn 82,0
Jokkmokk 81,9
Storuman 81,7
Malå 81,6
Åsele 81,6
Ånge 81,3
Härjedalen 81,2
Vansbro 80,9
Bräcke 80,5
Lycksele 80,5
Vindeln 79,9
Krokom 79,8
Arvidsjaur 79,7
Nordanstig 79,5
Gällivare 79,2
Pajala 79,1
Ovanåker 79,0
Bjurholm 78,8
Arjeplog 78,2
Robertsfors 78,1
Orsa 77,5
Nordmaling 77,3
Vännäs 77,2
Torsby 76,8
Ljusdal 76,8
Ockelbo 76,8
Sollefteå 76,3
Kiruna 76,2
Överkalix 75,3
Munkfors 75,0
Gullspång 74,7
Åre 74,7
Hagfors 74,6
Eda 74,4
Filipstad 74,3
Sävsjö 74,2
Årjäng 74,1
Mora 73,8
Söderhamn 73,8
Kramfors 73,8
Skellefteå 73,7
Bollnäs 73,5
Hudiksvall 73,5
Färgelanda 73,3
Hedemora 73,3
Rättvik 72,9
Malung 72,8
Säter 72,7
Timrå 72,6
Piteå 72,5

Tabell 4 Folkomröstningen om euron 2003, kommuner rangordnade efter andel Nej-röster 
Table 4 The referendum on the euro 2003, municipalities in order of percentage of No-votes

Kommun % Nej

Dals-Ed 72,4
Gagnef 72,4
Aneby 72,2
Östersund 72,2
Munkedal 72,1
Bengtsfors 71,7
Heby 71,6
Sunne 71,4
Smedjebacken 71,0
Mellerud 70,8
Ydre 70,7
Hultsfred 70,7
Grums 70,5
Boden 70,5
Hofors 70,3
Kalix 70,3
Norberg 70,2
Boxholm 70,1
Arvika 70,1
Storfors 70,1
Töreboda 70,0
Ljusnarsberg 69,9
Högsby 69,5
Vimmerby 69,5
Lekeberg 69,5
Ödeshög 68,9
Askersund 68,9
Ludvika 68,9
Herrljunga 68,8
Tierp 68,7
Vårgårda 68,7
Skinnskatteberg 68,7
Vetlanda 68,6
Avesta 68,6
Kinda 68,5
Mönsterås 68,5
Uppvidinge 68,2
Forshaga 68,2
Älvkarleby 68,1
Valdemarsvik 68,1
Laxå 68,0
Leksand 67,9
Övertorneå 67,9
Säffl e 67,8
Örnsköldsvik 67,8
Torsås 67,5
Borlänge 67,5
Sandviken 67,5
Markaryd 67,4
Essunga 67,4
Åmål 67,4
Åtvidaberg 67,2
Osby 67,0
Tidaholm 66,9
Hallsberg 66,9
Lilla Edet 66,8
Degerfors 66,7
Nora 66,6

Kommun % Nej

Tingsryd 66,5
Emmaboda 66,5
Kil 66,5
Nässjö 66,4
Falköping 66,3
Kristinehamn 66,1
Svenljunga 66,0
Tanum 66,0
Hällefors 65,9
Sala 65,6
Umeå 65,5
Mark 64,9
Sundsvall 64,8
Oskarshamn 64,7
Härnösand 64,7
Västervik 64,6
Alvesta 64,3
Lessebo 64,3
Örkelljunga 64,3
Östhammar 64,1
Nybro 64,0
Strömstad 64,0
Kumla 64,0
Arboga 64,0
Fagersta 64,0
Falun 64,0
Lindesberg 63,9
Eksjö 63,7
Vingåker 63,5
Tranås 63,4
Grästorp 63,4
Orust 63,4
Köping 63,4
Ulricehamn 63,3
Götene 63,2
Bromölla 63,1
Mjölby 63,0
Vaggeryd 63,0
Hörby 63,0
Karlsborg 62,9
Vänersborg 62,9
Mullsjö 62,8
Mariestad 62,7
Östra Göinge 62,5
Bollebygd 62,5
Vara 62,5
Luleå 62,4
Habo 62,0
Söderköping 61,9
Hässleholm 61,8
Ronneby 61,7
Tibro 61,7
Hylte 61,6
Finspång 61,5
Borgholm 61,4
Alingsås 61,4
Karlshamn 61,3
Ale 61,2

Kommun % Nej

Olofström 60,9
Kungsör 60,6
Gävle 60,6
Lysekil 60,5
Motala 60,4
Tomelilla 60,3
Ljungby 60,2
Mörbylånga 60,2
Lidköping 60,2
Tranemo 60,1
Uddevalla 59,7
Sjöbo 59,5
Flen 59,3
Skara 59,3
Gislaved 59,1
Norrtälje 59,0
Gnosjö 59,0
Älmhult 58,9
Sölvesborg 58,8
Surahammar 58,8
Gotland 58,6
Klippan 58,6
Laholm 58,6
Hjo 58,6
Kungälv 58,6
Karlskrona 58,5
Gnesta 58,3
Värnamo 58,3
Perstorp 58,3
Öckerö 58,3
Katrineholm 58,1
Norrköping 58,0
Karlskoga 58,0
Svalöv 57,9
Varberg 57,8
Nynäshamn 57,7
Borås 57,7
Bjuv 57,6
Örebro 57,0
Hallstahammar 57,0
Höör 56,7
Tjörn 56,7
Falkenberg 56,6
Skurup 56,5
Eslöv 56,4
Vadstena 56,2
Sotenäs 56,1
Trollhättan 55,9
Stenungsund 55,8
Oxelösund 55,3
Jönköping 55,1
Kalmar 55,1
Karlstad 55,0
Hammarö 54,7
Enköping 54,5
Åstorp 54,2
Eskilstuna 53,8
Skövde 53,5

Kommun % Nej

Växjö 53,2
Lerum 53,1
Linköping 53,0
Kristianstad 52,9
Mölndal 52,7
Trelleborg 52,5
Nykvarn 52,3
Nyköping 52,3
Härryda 52,1
Partille 51,8
Strängnäs 51,3
Södertälje 51,1
Simrishamn 51,1
Göteborg 51,0
Haninge 50,7
Uppsala 50,7
Upplands-Bro 50,4
Halmstad 50,4
Trosa 50,1
Västerås 49,6
Knivsta 49,1
Ystad 49,1
Burlöv 48,9
Ängelholm 48,9
Sigtuna 48,8
Svedala 48,8
Haparanda 48,7
Botkyrka 48,6
Håbo 48,3
Kävlinge 48,2
Värmdö 47,5
Kungsbacka 47,5
Landskrona 47,4
Salem 47,3
Vallentuna 47,2
Sundbyberg 46,6
Upplands Väsby 46,3
Huddinge 46,1
Tyresö 45,2
Båstad 45,1
Järfälla 44,6
Helsingborg 44,5
Malmö 44,5
Ekerö 43,6
Österåker 43,2
Staffanstorp 43,2
Solna 41,9
Vaxholm 41,9
Höganäs 41,8
Stockholm 41,7
Lund 41,0
Sollentuna 38,6
Nacka 37,4
Lomma 35,6
Täby 31,4
Vellinge 31,1
Lidingö 29,1
Danderyd 23,3


